
競争入札による契約の結果
【令和6年8月分】工事 独立行政法人都市再生機構西日本支社

公益法人の区分
国所管、都道府

県
所管の区分

応札・応募者数

０６－サンヴァリエ金岡団地給水施設改良
工事

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月1日
浦安工業（株）
東京都墨田区錦糸２－８－７

2010601009362
一般競争入札

（総合評価方式）
283,872,600円 278,300,000円 98.0％

０６－伝法外２団地受変電設備修繕その他
工事

契約担当役
西日本支社長
高原　功
大阪府大阪市北区梅田１－１３
－１

令和6年8月1日
日本総合住生活（株）
東京都千代田区神田錦町１－９

3010001033375
一般競争入札

（総合評価方式）
332,643,300円 319,000,000円 95.9％

【ＵＲコミュニティ西日本】０６－釈尊寺
第二団地外部金物その他塗装工事

業務受託者
（株）ＵＲコミュニティ
西日本業務センター長
関　真司
大阪市北区梅田３－３－２０

令和6年8月29日
（株）ティーアンドワイ
大阪府八尾市沼２－１７

6122001019365 指名競争入札 23,376,100円 21,010,000円 89.9％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等
契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


